

# Make y up ApS

Toftumvej 3, Søvind, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 35 09 78

## Årsrapport

16. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

---

Tina Møller Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Make y up ApS Toftumvej 3, Søvind 8700 Horsens
	CVR-nr.: 38 35 09 78
	Stiftet: 16. januar 2017
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 16. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tina Møller Jørgensen Claes Jørgensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er engroshandel med parfumerivarer og kosmetik.

Årets bruttofortjeneste udgør 300 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for Make y up ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/1 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>300.032</b>
1 Personaleomkostninger	-279.559
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.340
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.133</b>
Andre finansielle indtægter	209
Øvrige finansielle omkostninger	-11.445
<b>Resultat før skat</b>	<b>-103</b>
Skat af årets resultat	-1.137
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-1.240</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.240
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.240</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.491
Materielle anlægsaktiver i alt	35.491
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>35.491</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	187.624
Varebeholdninger i alt	187.624
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.300
Tilgodehavender i alt	116.300
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>303.924</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>339.415</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-1.240
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>48.760</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	411
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>411</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	87.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.039
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.000
Selskabsskat	726
Anden gæld	92.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.244
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>290.244</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>339.415</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	16/1 - 31/12 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	246.375
Andre omkostninger til social sikring	2.816
Personalemkostninger i øvrigt	30.368
	<u>279.559</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	44.831
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>44.831</u>
Årets afskrivninger	-9.340
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-9.340</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	 <u>35.491</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 16. januar 2017	50.000
	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-1.240
	<u>-1.240</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 88 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 150 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	187.624 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	116.300 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	35.491 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CTJHolding ApS, CVR-nr. 38346253 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 154 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.12.100

2018-05-17 10:55:36Z

NEM ID 

## Tina Møller Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-648242294731

IP: 62.44.134.179

2018-05-17 14:30:29Z

NEM ID 

## Tina Møller Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-648242294731

IP: 62.44.134.179

2018-05-17 14:30:29Z

NEM ID 

## Claes Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-192890928503

IP: 212.10.83.70

2018-05-19 17:48:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BDENO-OHKFB-YUV1K-LEDEI-6022N-SV32M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>